
BOHOSLUŽBY – FARNOST VELKÁ POLOM 
Neděle 15. 9. 

24. neděle 
v mezidobí 

 

 
8. 00 Dolní Lhota 

Za + Jaromíra Urbánka, sourozence a rodiče 
z obou stran 

 
10. 00 Velká Polom 

 
Za + Jiřího Kozelského 

Pondělí 16. 9. 
Sv. Ludmily, 
mučednice 

 
18. 00 Horní Lhota 

 

 
Středa 18. 9 

17. 30 Dolní Lhota Adorace a příležitost ke svátosti smíření 

 
18. 00 Dolní Lhota 

Na poděkování za dar života s prosbou o dary 
DS a Boží ochranu a požehnání  

 
Čtvrtek 19. 9. 

8. 30 Fara  Setkání seniorů 

17. 30 Dolní Lhota 
18. 00 Dolní Lhota 

Adorace – eucharistická hodina 
Náboženství pro dospělé 

Pátek 20. 9. 
Sv. Ondřeje Kim 
Taegona, kněze, 
Pavla Chong Ha-
sanga a druhů, 

mučedníků 

17. 30 Velká Polom Adorace a příležitost ke svátosti smíření 

 
18. 00 Velká Polom 

 
Za + Marii Gurovou, manžela, 6 dětí a duše v 
očistci 

 
Sobota 21. 9. 

  

18. 00 Čavisov Na poděkování za dar života p. Irenky, ochranu 
Panny Marie a dostatek sil 

Neděle 22. 9. 
24. neděle 
v mezidobí 

Sbírka na 
církevní školy 

 
8. 00 Dolní Lhota 

Za + Jarmilu Vajdovou, manžela Oldřicha a 
rodiče z obou stran 

 
10. 00 Velká Polom 

 
Za + Františka Stratila a rodiče z obou stran 

1. Děkuji za Vaše dary na společný stůl – při poděkování za úrodu.  
2. Výuka náboženství začne od pondělí, 16. 9. První až čtvrtá třída bude mít náboženství od 15. 00 

hod. do 15. 45 a pátá až devátá třída bude mít náboženství od 16. 00 hod. do 16. 45 hod. 
Prosíme rodiče o podepsání tzv. bezpečnosti – formulář naleznete na stolku – vzadu v kostele. 
Děkujeme! 

3. Pomalu, ale jistě se blíží oslava svátku sv. Václava, patrona farního kostela a celé farnosti. 
Hostem letošních oslav bude o. Vojtěch Kodet. Podrobný program naleznete na vývěsce. 
Abychom mohli dobře zorganizovat tuto slavnost – prosíme o Vaši modlitbu. Už teď děkuji 
všem, kdo pomáhají s programem a přípravou této slavnosti. Pokud byste chtěli podpořit 
finančně tuto slavnost, můžete to udělat buď osobně – panu farářovi, nebo vhozením 
finančního daru do pokladničky, která je u staré zpovědnice. Vaše finanční dary bychom rádi 
použili na zajištění občerstvení pro kněze, kteří zde budou zpovídat, ale i pro členy chválové 
skupiny, která bude doprovázet mši svatou a odpoledne bude provázet modlitbu chval. Za 
jakoukoliv pomoc velké PBZ!!! 

4. Mše svaté v Čavisově budou – 21. 9., 23. 9. V Horní Lhotě – 30. 9., 12. 10.  



5. Děti si po závěrečném požehání mohou přijít pro kartičku a další papír s úkolem. Prosím děti, 
aby si v neděli, 15. 9. přinesli vyplněné úkoly (z obou předcházejících neděl…)  


